raporcie bieżącym ESPI nr 22/2025 z dnia 16 września 2025 roku. 

Przedmiotem podpisanej umowy jest usługa opracowania charakterystyki widmowej 
kilkudziesięciu wybranych cząsteczek dla Klienta. Zarząd szacuje czas niezbędny do 
realizacji podpisanej Umowy na około 15 miesięcy. Wstępna wartość zlecenia wynosi 
178.000 euro  (słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy euro), tzn. 753.741 zł (słownie: 
siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset czterdzieści jeden złotych) (wg. średniego 
kursu Narodowego Banku Polskiego z dnia 24 listopada 2025 roku 1 euro= 4,23 zł).  W 
ramach podpisanej Umowy Emitent otrzyma od Partnera 50% ustalonej kwoty 
wynagrodzenia tytułem zaliczki. Płatności za kolejne części zlecenia będą płatne po ich